
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/348/2022 

RADY GMINY PURDA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII-149/09 Rady Gminy Purda z dnia 27 marca 2009 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród Wójta Gminy i dyrektora szkoły nauczycielom przedszkoli  

i szkół prowadzonych przez Gminę Purda 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 30 ust. 6, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Purda uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII-149/09 Rady Gminy Purda z dnia 27 marca 2009 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród Wójta Gminy i dyrektora szkoły 

nauczycielom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Purda wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, 

którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna klasy lub opiekuna stażu, mentora”. 

2) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora wynosi od 40 do 50 zł”. 

3) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość stawki dodatku, o którym mowa w ust. 1 ustala dyrektor, biorąc 

pod uwagę wypełnianie zadań opiekuna stażu, mentora …”. 

4) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku sprawowania funkcji opiekuna stażu, mentora wobec więcej 

niż jednego nauczyciela przysługuje dodatek za każdego nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

Jolanta Wilga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4291


		2022-10-10T13:46:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




